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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	2	303	zł

Powierzchnia 59	m2

Cena/m2 7	226	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 7	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 690	zł

Garaż Tak

**woj.lubuskie-Gorzów	Wlkp.	os.	Staszica	-	Matejki	**
Przedmiotem	 oferty	 jest	 komfortowe,	 trzypokojowe	 mieszkanie	 o	 ciekawym	 rozkładzie	 pomieszczeń,
usytuowane	na	VII	piętrz	w	X	piętrowym	bloku	na	Os.	Staszica	w	Gorzowie	Wlkp.

Powierzchnia	mieszkania	 to	 59,37	mkw,	 na	 którą	 składają	 się,	 duży	 komfortowy	 salon	 z	 wyjściem	 na
balkon,	w	 zabudowie	Bio	 kominek	 zasilany	Bio	paliwem,	 średni	pokój	 od	 strony	parkingu	połączony	 z
kuchnią	i	 jadalnią,	sypialnia	z	dużą	szafą	w	zabudowie	pełniąca	funkcję	garderoby,	 łazienka,	oddzielne
Wc	oraz	przedpokoju	z	szafą	w	zabudowie.

Jest	 to	wyjątkowa	 nieruchomość,	 dużo	 światła,	 przestrzeń	 dopasowana	 do	 potrzeb,	 przyjazny	 rozkład
pomieszczeń	oraz	harmonijne	połączenie	barw,dają	pożądany	efekt	przytulności.

W	mieszkaniu	 został	przeprowadzony	generalny	 remont,	 który	obejmował,szpachlowanie	 i	malowanie
ścian,	 nowa	 instalacja	w	 kuchni	 -	 wymiana	mebli	 w	 zabudowie	wraz	 z	 nowym	 sprzętem	AGD	 ,	 nowe
kafle.

Układ	budynków	zaprojektowano	w	ten	sposób,	aby	stworzyć	dla	mieszkańców	wewnętrzny	dziedziniec,
optymalny	 układ	 komunikacyjny.	 Piękna	 harmonijna	 zieleń.Przed	 budynkiem	 dostępne	 są	 dla
mieszkańców	liczne	miejsce	parkingowe,

Jest	 to	 bardzo	 dobra	 lokalizacja	 ze	 względu	 na	 dostęp	 do	 komunikacji	 miejskiej,	 licznych	 punktów
handlowo-usługowych,	 szkoły,	 poczty,	 parku,	 przychodni,	 ścieżki	 rowerowej	 oraz	 wiele	 obiektów
sportowych	takich	jak	korty	tenisowe,	boiska	i	kluby	fitness.

Jest	to	idealna	propozycja	dla	rodziny	szukającej	świetnie	zlokalizowanego	i	wygodnego	mieszkania.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Staszica	-	429	000	zł



Opis	dodatkowy	dołączany	w	eksporcie:

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


